
IONEWS

Imprensa Oficial

LEILÃO PÚBLICO MUNICIPAL 001/2019

O Município de Corumbá - MS, através da Comissão Especial de Leilão e Secretaria Municipal de Finanças e Gestão,
tornam público o resultado do Leilão Público Municipal 001/2019

LOTE ARREMATADO POR: LANCE INICIAL
(R$)

VALOR DE ARREMATE
(R$)

1 FERRO VELHO E PRESTADORA DE SERVIÇO
APARECIDA R$ 3.600,00 R$ 8550,00

2  RETIRADO/EXCLUÍDO R$ 1.000,00  -

3  WALFREDO ALVES DA CRUZ R$ 2.600,00    R$ 4.700,00

4  MARLI HOFFMANN R$ 2.000,00 R$ 4.200,00

5  WELLINGTON SURUBI R$ 2.000,00    R$ 3.500,00

6  CAMILA NASCIMENTO DE SOUZA R$ 3.867,00  R$ 4.000,00

7  ANDERSON MENDES DA COSTA R$ 7.000,00  R$ 11.050,00

8  ODAIR ROBERTO GOMES R$ 10.000,00 R$ 21.000,00

9  MAURICIO PEREIRA GOULART R$ 6.000,00 R$ 6.600,00

10  VITAL E MACHADO TRANSPORTES LTDA. R$ 6.000,00 R$ 9.400,00

11  ODAIR ROBERTO GOMES R$ 9.500,00  R$ 9.500,00

12  VITAL E MACHADO TRANSPORTES LTDA. R$ 10.000,00  R$ 27.000,00

13   JOSÉ PERIS DE OLIVEIRA CASTRO R$ 3.000,00 R$ 5.000,00

14  RICARDO TOLEDO DE MORAES R$ 3.667,00 R$ 4.800,00

15   JOSÉ PERIS DE OLIVEIRA CASTRO R$ 2.000,00 R$ 6.000,00

16   RAFAEL LUCIANO MARINHO R$ 3.133,00 R$ 4.300,00

17  ROBERTO JULIO DA SILVA R$ 1.433,00 R$ 4.000,00

18  SALMO MORAES MACHADO R$ 4.833,00  R$ 5.200,00



19 PAULO HENRIQUE GOMES R$ 4.967,00  R$ 5.050,00

20  SALMO MORAES MACHADO R$ 7.667,00 R$ 7.667,00

21  VITAL E MACHADO TRANSPORTES LTDA. R$ 4.000,00 R$ 8.400,00

22   JOSÉ PERIS DE OLIVEIRA CASTRO R$ 2.333,00 R$ 2.333,00

23   RETIRADO/EXCLUÍDO R$ 1.750,00 -

24  DIEGO DE MURCA MARQUES R$ 4.333,00 R$ 5.600,00

25 DARIO FERREIRA R$ 5.000,00 R$ 12.400,00

26 RAFAEL LUCIANO MARINHO R$ 3.100,00 R$ 3.100,00

27 ELTON EBER GOMES R$ 5.700,00 R$ 6.300,00

28 NILSON OSVALDO PEREIRA R$ 4.333,00 R$ 14.700,00

29 DENILSON VELASCO CALONGA R$ 2.000,00 R$ 2.000,00

30 SALMO MORAES MACHADO R$ 4.000,00 R$ 5.050,00

31 CAMILA NASCIMENTO DE SOUZA R$ 2.500,00 R$ 5.800,00

32 VITAL E MACHADO TRANSPORTES LTDA. R$ 3.167,00 R$ 11.400,00

33 VITAL E MACHADO TRANSPORTES LTDA. R$ 3.000,00  R$ 4.800,00

34  ROBERTO JULIO DA SILVA R$ 4.000,00 R$ 4.900,00

Luiz de Albuquerque Melo Filho

Leiloeiro Administrativo,

Decreto de n° 2.214 de 14/11/ 2019

Rogério Moreira dos Santos

Presidente da Comissão Especial de Leilão

Decreto n° 2117 de 27 de Fevereiro 2019

Luiz Henrique Maia de Paula

Secretário Municipal de Finanças e Gestão

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d52eede8

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar



	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T17:20:48+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




